2023 年 8 月吉日

国際ロータリー第 2720 地区

ロータリークラブ会長 各位

国際ロータリー第 2720 地区
ガバナー 膳所 和彦

青少年奉仕部門 部門長 井上 邦広

青少年奉仕部門 ローターアクト委員会 委員長 宇野 功一

国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト

地区ローターアクト代表 向井 蓮

熊本南ローターアクトクラブ会長 島崎 哲

第 39 回年次大会実行委員長 徳永 龍人

（公印省略）

国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト

第 39 回年次大会仮登録のご案内

拝啓

盛夏の候、ますます御隆昌のこととお慶び申し上げます。日頃はローターアクトク

ラブ活動に格別のご配慮を賜り誠にありがとうございます。

我々、熊本南ローターアクトクラブは、国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト

第 39 回年次大会のホストクラブを務めさせていただきます。大会のテーマ「興」には、

新しいことをする、楽しむ、さかえるなど多くの前向きな意味があります。メインプ

ログラム、懇親会を通じて是非楽しんで新しい交流の輪を築き、自己研鑚の時間にし

ていただきたく思っています。また、熊本地震から 7 年が経過した今、私たちが暮ら

している熊本という土地の素晴らしい文化や食などの魅力を感じていただき、熊本の

さらなる復興と発展に貢献したいと思います。

ご多用中恐縮ではございますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、お手数ではございますが、参加される地区内クラブ会員の皆様のご出席をお取り

まとめ頂き、別紙の登録用紙に必要事項をご記入の上、2023 年 9 月 8 日(金)迄にご返信

頂きますようお願い申し上げます。

最後となりますが、ホストクラブ一同、皆様のご参加を心からお待ちしております。

敬具

記

1．開 催 日 程  2023 年 11 月 25 日（土）、2023 年 11 月 26 日（日）

2. 仮登録締切   2023 年 9 月 8 日（金)

返信先：kumamotosouth@gmail.com

3．開催日程・スケジュール（予定）

4.開催会場

 〇メインプログラム集合会場：KUMAMoTo B.9

  〒860-0846 熊本県熊本市中央区城東町 5-13

 〇懇親会場：同上

5.宿泊施設

 〇宿泊施設：＆コンフィホテル

  〒860-0846 熊本県熊本市中央区城東町 5-3

6. 登録料（ＲＣ／ＲＡＣ）

 ＲＣ ＲＡＣ

登録料 7,000円 6,000円

懇親会 8,000円 7,000円

宿泊 12,000円 12,000円

合計 27,000円 25,000円

7．問い合わせ先  国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト

    熊本南ローターアクトクラブ

    第 39 回年次大会実行委員長 徳永 龍人

         連絡先：080-2729-2109

Mail  ：kumamotosouth@gmail.com

                                            以上

2023 年 11 月 25 日（土） 2023 年 11 月 26 日（日）

9：30〜 会長幹事会 受付開始 9：30〜 受付開始

10：00〜 会長幹事会 10：00〜 メインプログラム発表

12：30～ 年次大会 受付開始 11：00〜 閉会式

13：00～ 開会式

14：00～ 基調講演

15：00～ メインプログラム

18：00～ 休憩

19：00～ 懇親会